АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                     №   2140

                                                            г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные

правовые акты администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания

комиссии по вопросам условий оплаты труда муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области № 18 от 25.12.2014, администрация му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить  в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 22.07.2014 № 1191

«Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений», следующие

изменения:

1.1. В пункте 10 постановления слова: «,пункты 2-4 настоящего поста-

новления действуют по 31.12.2014» исключить.

2. Внести и утвердить в показатели эффективности деятельности руко-

водителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвер-

жденные постановлением администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области  от 22.07.2014 № 1191«Об оплате тру-

да руководителей муниципальных учреждений», следующие изменения:

2.1. Подпункт 2.1. пункта 2 раздела I. Годовые, изложить в следующей

редакции:

«Привлечение денежных средств за счет оказания платных услуг, за ис-

ключением услуги по изготовлению и реализации продукции общественного

питания для сотрудников учреждения».

 3. Должностным лицам, руководителям структурных подразделений,

отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального обра-

зования имеющих в ведомственной подчиненности муниципальные учрежде-

ния ознакомить с настоящим постановлением руководителей муниципальных

учреждений.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2015.

Глава администрации

города Кирово-Чепецка

Кировской области           В.Г. Жилин